Dijual Rumah di Lavon Residence, Cluster
Gracia

Lavon 1, Cluster Gracia 12 No.52.

Rp. 1,500,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Di Lavon 1 tipe A.

e Bangunan Rapi, siap huni, sudah full renov, dapur dan ruangan keluarga terpisah, balkon di
lantai 2 bisa di modif menjadi tempat santai.

Lokasi Asri dan sangat cocok untuk hunian masa depan buat keluarga. Akses tol dekat, yaitu tol
cikupa.

fasilitas :

e Sport Club House
Pasar modern
Samanea Mall
Pasar modern
Sekolah Laurensia

Area Komersil Terrace 8 lokasi yanf strategis dan fasilutas lengkap, sangat cocok untuk hunian
keluarga dan sangat cocok juga untuk investasi.

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah



Fitur

Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
87

114

4

2

1

SHM

Balkon,CCTV,Taman,Keamanan 24jam,Trek Lari,Pusat
Kebugaran,Taman Bermain Anak



